



Ulsmåg
Skole

7. trinn Uke 51



Ukens mål:

Smart / sosialt mål: Jeg er positiv til undervisning, leker og aktiviteter. Jeg deltar aktivt, og gjør mitt beste.

Uken som gikk og informasjon

Uken som gikk:

Godt og blandet har det vært også denne uken! En nydelig skøytedag på Slåtthaug med blant annet mange som spilte ishockey. God stemning og mye aktivitet!

74-stjerners julekalenderen vår har utfordret oss på øyemål, moderne julesanger, fleip/fakta om ledelsen på skolen, juleversjonen av stein-saks-papir (nisse-rotte-katt) hvor det ble en ordentlig lagturnering i gymsalen, samt kunnskap om matvarepriser. Sistnevnte skapte kanskje mest overraskelser, da elevene skulle gjette prisen på ulike dagligvarer som typisk handles inn til jul. Mange ble sjokkert over prisen på for eksempel pinnekjøtt! Vi håper det skaper ekstra takknemlighet for maten som blir servert ;-)

Ellers har vi hatt en kjempeflott dag med vinterverksted torsdag, og "Trodde det var"-dagen på fredag. 1.trinn leverte også en nydelig og sjarmerende morgensamling som vi fikk være publikum på. Tenk at elevene på 7. har vært så små de også en gang!

Nå er det bare én skoleuke igjen av 2024; og den skal bli knall!

Informasjon:

Svømming: Fløyen må huske svømmetøy og håndkle.

Sluttidspunkt tirsdag/torsdag: Av ulike grunner blir det bytte på sluttidspunkt på skoledagen tirsdag og torsdag. Dette er informert om fra ledelsen for et par uker siden. Tirsdag er elevene ferdige kl.14.00, og torsdag kl.13.15.

Siste skoledag: På fredag blir det "Julemorgen". Elevene kan komme i koseklær, pysj eller andre behagelige klær. En kosebamse og pute er også lov. Ta med en ekstra god matpakke og en god drikke (vi ønsker ikke brus eller godteri).

Mandag 16.12	Tirsdag 17.12	Onsdag 18.12	Torsdag 19.12	Fredag 20.12
Start: 08:30 Slutt: 14:00	Start: 08:30 Slutt: 14:00	Start: 08:30 Slutt: 14:00	Start: 08:30 Slutt: 13.15	Start: 08:30 Slutt: 13:15
Svømming: Fløyen	Kroppsøving: Håndball med Lerøy. Ha med tøy!	Mattestasjoner	Norsk	Julemorgen og juletrengang
K&H: Lyderhorn og Ulriken	Julegudstjeneste / Alternativt opplegg.	KRLE	Naturfag	Quiz
Norsk	Trivselsposten	Aktivitetstimen	Musikk	
Matte				

Ukens lekser:

Leksefri!

Bruk desember på å gjøre noe kjekt for og med venner og familie 😊

KONTAKTER:

Skolens hjemmeside:

<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/ulsmag-skole>

Kontakt med lærere skjer i Vigilo:

Gruppe **A**: Thomas Berge

Gruppe **B**: Katrine Abelsen

Gruppe **C**: Rosa-Linn Laastad

Gruppe **D**: Stian Sæle

Andre timelærere, spesialpedagoger/vernepleier på trinnet:

Victoria Olset Husum, Camilla Holm Osberg, Charlotte Torheim

Telefon til lærernes arbeidsrom: 40 81 10 83 Telefon til kontoret på skolen: 55 56 10 00